
WINE LIST



И Н А П О Б О Л А МВ   
W I N E BY  E G  S S

БРУНИ ПРОСЕККО 
BRUNI PROSECCO BRUT                                                                   
Белое сухое игристое, 11%. 

Виноград: Глера

БАЛАКЛАВА БРЮТ РЕЗЕРВА                                                      
BALAKLAVA BRUT RESERVE                                                                  
Белое сухое игристое, 12,5%. 

Виноград: Шардоне, Рислинг Рейнский, 

Пино Блан, Алиготе, Ркацители

МЕЗЫБЬ. ШАРДОНЕ-ВИОНЬЕ
USADBA MEZYB CHARDONNAY-VIOGNIER                                                                  
Белое сухое, 13,5%

Виноград: Вионье, Шардоне 

НИК ВАЙС, УРБАН РИСЛИНГ
NIK WEIS, URBAN RIESLING                                                                 
Белое плусухое, 11,5%

Виноград: Рислинг 

ТРАПИЧЕ ОУК КАСК МАЛЬБЕК
TRAPICHE OAK CASK MALBEC 
Красное сухое, 13,5%

Виноград: Мальбек

ВИАМАРЕ САНДЖОВЕЗЕ 

ПРИМИТИВО 
VIAMARE SANGIOVESE PRIMITIVO 
Красное полусухое, 12,5%

Виноград: Примитиво, Санджовезе

ЛЕ ГРАН НУАР ГРЕНАШ БЛАН   

– ШАРДОНЕ  
LE GRAND NOIR GRENACHE BLANC           

– CHARDONNAY                                                                  
Белое безалкогольное, 0%

Виноград: Гренаш Блан, Шардоне

ЛЕ ГРАН НУАР ГРЕНАШ                   

– ПИНО НУАР
LE GAND NOIRE GRENACHE – PINO NOIR 

Красное безалкогольное, 0%

Виноград: Гренаш, Пино Нуар

Италия, Венето

Россия, Крым

Россия, Кубань

Германия, Мозель

Аргентина, Мендоса

Италия, Апулия

Франция 

Франция 

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

640.-

500.-

600.-

900.-

640.-

720.-

700.-

700.-



А М П А Н С К И Е В И Н АШ   
C H A M PAG N E W I N E S

ЛУИ РОДЕРЕР КОЛЛЕКСЬОН 244 
LOUIS ROEDERER COLLECTION 244 BRUT                                                                 
Брют, 12,5%

Виноград: Пино Менье, Пино Нуар, Шардоне

ПОЛЬ БАРА БРЮТ РЕЗЕРВ     

БУЗИ ГРАН КРЮ                                                                                 
PAUL BARA RESERVE BOUZY GRAND        

CRU BRUT                                                                   
Брют, 12,5%

Виноград: Пино Нуар, Шардоне

Франция, Шампань             

Франция, Шампань             

750 мл

750 мл

32 000.-

26 000.-

Г Р И С Т Ы Е В И Н АИ   
C H A M PAG N E W I N E S

ПРОСЕККО СУПЕРИОРЕ 

ВАЛЬДОББЬЯДЕНЕ 

ДЖАЛЛ'ОРО 
RUGGERI, PROSECCO VALDOBBIADENE 

GIALL'ORO

Белое Брют, 11%

Виноград: Глера

РУДЖЕРИ АРДЖЕО ПРОСЕККО 

ТРЕВИЗО РОЗЕ
PROSECCO ARGEO ROSE BRUT 

MILLESIMATO

Розовое Брют, 11,5%

Виноград: Пино Нуар, Глера

КАВА ТРЕС НАУС БРЮТ
CAVA TRES NAYS BRUT

Белое Брют, 11,5%

Виноград: Чарелло, Макабео, Парельяда

ГРАНД КЮВЕ 1531 КРЕМАН ДЕ 

ЛИМУ
GRANDE CUVEE 1531 CREMANT DE LIMOUX

Белое Брют, 12,5%

Виноград: Шардоне, Шенен Блан, Мозак

Италия, Венето

Италия, Венето  

Испания, Каталония

Франция,                 
Лангедок-Руссийон    

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

5 800.-

4 400.-

3 800.-

5 900.-



Е Л Ы Е В И Н АБ                 
W H I T E W I N E S

МЕЗЫБЬ. ШАРДОНЕ-ВИОНЬЕ      
USADBA MEZYB CHARDONNAY-VIOGNIER                                                                   
Сухое, 13,5%

Виноград: Вионье, Шардоне 

РИСЛИНГ СИКОРЫ                                                      
SEMIGORYE RIESLING SIKORY                                                                  
Сухое, 13%

Виноград: Рислинг

ГАЛИЦКИЙ И ГАЛИЦКИЙ 

БАЛЕТ БЛАН КРАСНАЯ ГОРКА
KRASNAIA GORKA BALLET BLAN                                                                  
Сухое, 12%

Виноград: Рислинг, Совиньон Блан, 

Шардоне

ШАБЛИ ЭРВЕ АЗО
HERVE AZO, CHABLIS                                                               
Сухое, 12,5%

Виноград: Шардоне

ЖОЗЕФ ДРУЭН ПУЙИ-ФЮИССЕ
JOSEPH DROUHIN, POUILLY-FUISSE 
Сухое, 12,5%

Виноград: Шардоне

БОСИО ЛАНГЕ ФАВОРИТА 

ЛУКА БОЗИО
LANGHE LUCA BOSIO FAVORITA 
Сухое, 13,5%

Виноград: Фаворита

ПРАДИО СОБАЙА СОВИНЬОН
PRADIO, SOBAJA SAUVIGNON, FRIULI 

GRAVE                                                                 
Сухое, 13%

Виноград: Совиньон Блан

ВИЛЛА СОЛАИС ВЕРМЕНТИНО 

ДИ САРДЕНЬЯ 
VILLA SOLAIS VERMENTINO DI SARDEGNA

Сухое, 13%

Виноград: Верментино, Нурагус

Россия, Кубань

Россия, Кубань

Россия, Кубань

Франция, Бургундия

Франция, Бургундия

Италия, Пьемонт

Италия, Фриули

Италия, Сардиния 

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

3 000.-

3 800.-

6 500.-

8 500.-

22 000.-

4 800.-

6 200.-

5 600.-



750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

О З О В О Е В И Н ОР                          
R O S E W I N E

МАРЕ&ГРИЛЬ ВИНЬЮ ВЕРДЕ 

РОЗЕ 
MARE & GRILL VINHO VERDE ROSE                                                                
Полусухое, 11,5%

Виноград: Турига Насьональ, Эспадейро

Португалия, 

Винью Верде      
750 мл 3 200.-

КОЛЬТЕРЕНЦИО ПИНО 

ГРИДЖО      
COLTERENZIO, ALTO ADIGE PINOT GRIGIO                                                                   
Сухое, 13,5%

Виноград: Пино Гриджо

ДОННАФУГАТА АНТИЛИЯ                                                                                                    
DONNAFUGATA ANTHILIA                                                                
Сухое, 12,5%

Виноград: Катарратто

ГУНДЕРЛОХ РЕД СТОУН 

РИСЛИНГ ТРОКЕН                       
GUNDERLOCH, RIESLING RED STONE                                                                 
Полусухое, 11,5%

Виноград: Рислинг 

НИК ВАЙС, УРБАН РИСЛИНГ                                                    
NIK WEIS, URBAN RIESLING                                                              
Полусухое, 11,5%

Виноград: Рислинг 

НАСТЛ ГРЮНЕР ВЕЛЬТЛИНЕР 

КЛАССИК                     
NASTL, GRUNER VELTLINER KLASSIK

Сухое, 12,5%

Виноград: Грюнер Вельтлинер

ЛА КАПРА ШЕНЕН БЛАН
LA CAPRA CHENIN BLANC

Сухое, 12,5%

Виноград: Шенен Блан

Италия, Трентино 
Альто-Адидже

Италия, Сицилия

Германия, Рейнгессен

Германия, Мозель 

Австрия, Нижняя 
Австрия

Южная Африка, 
Паарл

4 600.-

6 200.-

6 800.-

4 500.-

4 400.-

3 500.-



РА С Н Ы Е В И Н АК                 
W H I T E W I N E S

ШУМРИНКА ПЕТРИКОР ПРОБУС
PETRIKOR PROBUS

Сухое, 12,5%

Виноград: Пробус

УСАДЬБА МАРКОТХ КЮВЕ №1 

РЕЗЕРВ                                   
USADBA MARKOTKH CUVEE №1 RESERVE                                                               
Сухое, 13%

Виноград: Каберне Совиньон, Мерло, Сира

ЛЕЗ АЛЛЕ ДЕ КАНТМЕРЛЬ          

О-МЕДОК                                                                                     
LES ALLEES DE CANTEMERLE                                                              
Сухое, 13%

Виноград: Каберне Совиньон, Каберне 

Фран, Мерло

ЛАФОРЕ БУРГОНЬ ПИНО НУАР                                                  
BOURGOGNE PINOT NOIR LAFORET

Сухое, 13,5%

Виноград: Пино Нуар

ВИАМАРЕ САНДЖОВЕЗЕ 

ПРИМИТИВО                                                                                         
VIAMARE SANGIOVESE PRIMITIVO                                                                  
Полусухое, 12,5%

Виноград: Примитиво, Санджовезе

ДОННОФУГАТА СЕДАРА                                                        
DONNAFUGATA, SEDARA

Сухое, 13,5%

Виноград: Каберне Совиньон, Мерло, Неро 

Д'Авола, Сира

БЕЛЬ КОЛЛЕ БАРОЛО                                                                                 
BEL COLLE, BAROLO                                                               
Сухое, 14,5%

Виноград: Неббиоло

ФРЕСКОБАЛЬДИ БРУНЕЛЛО ДИ 

МОНТАЛЬЧИНО 

КАСТЕЛЬДЖОКОНДО 
MARCHESI DE FRESCOBALDI BRUNELLO DI 

MONTALCINO CASTELGIOCONDO

Сухое, 14,5%

Виноград: Санджовезе

Россия, Кубань

Россия, Кубань                    

Франция, Бордо                                             

Франция, Бургундия                                          

Италия, Апулия                                      

 Италия, Сицилия                                         

Италия, Пьемонт                                           

Италия, Таскана                    

750 мл

750 мл                    

750 мл                                            

750 мл                                         

750 мл                                     

750 мл                                         

750 мл                                           

750 мл           

4 000.-

4 900.-                    

9 800.-                                           

14 200.-                                       

3 600.-                                    

6 400.-                                         

12 600.-                                         

16 000.-          



Е З АЛ  Г ОЛ Ь Н Ы Е В И Н АБ                          
N O N - A L C O H O  C W I N E S

ЧЕЛО ЗЕРРО                                                                            
CIELO SPUMANTE                                                               
Белое игристое, 0,5%

Виноград: Гарганега, Треббьяно

ЛЕ ГРАН НУАР ГРЕНАШ БЛАН – 

ШАРДОНЕ                                
LE GRAND NOIR GRENACHE BLANC – 

CHARDONNAY                                                              
Белое, 0%

Виноград: Гренаш Блан, Шардоне

ЛЕ ГРАН НУАР ГРЕНАШ – ПИНО 

НУАР                                                                        
LE GAND NOIRE GRENACHE – PINO NOIR                                                          
Красное, 0%

Виноград: Гренаш, Пино Нуар

Италия, Венето

Франция 

Франция       

750 мл 

750 мл 

750 мл     

3 200.- 

3 500.-

3 500.-    

750 мл                         

750 мл                                       

750 мл                                            

750 мл                                

750 мл 

750 мл                    

8400.-                         

4200.-                                      

4600.-                                            

3200.-                          

4800.- 

8900.-                          

Испания, Риоха                         

Австрия, Нижняя 
Австрия                                      

США, Калифорния                                             

Аргентина, Мендоса                                

Южная Африка, 
Стелленбош    

Австралия, Южная 
Австралия                     

МАРКЕС ДЕ РИСКАЛЬ РЕСЕРВА                                                                                                                                            
MARQUES DE RISCAL RESERVA                                                             
Сухое, 14,5%

Виноград: Грасиано, Темпранильо

НИГЛ ПОИНТ БЛАУЭР ЦВАЙГЕЛЬТ
POINT BLAUER ZWEIGELT                                                               
Сухое, 13%

Виноград: Цвайгельт

КРАБ ЭНД МО ЗИНФАНДЕЛЬ                                          
CRAB & MORE ZINFANDEL                                                                 
Полусухое, 13%

Виноград: Зинфандель

ТРАПИЧЕ ОУК КАСК МАЛЬБЕК       
UTRAPICHE OAK CASK MALBEC                                                                   
Сухое, 13,5%

Виноград: Мальбек

СИМОНСИГ ПИНОТАЖ 
SIMONSIG PINOTAGE

Сухое, 14%

Виноград: Пинотаж

ПЕНФОЛДС КУНУНГА ХИЛЛ 

ШИРАЗ КАБЕРНЕ    
KOONUNGA HILL SHIRAZ CABERNET                                                                   
Сухое, 14,5%

Виноград: Каберне Совиньон, Шираз
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